1

    ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ HOĂNG PHONG

   Số: 68/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Hoằng Phú, ngày 20 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo xây dựng mô hình “Ứng dụng mạng xã hội Zalo

trong công tác tiếp nhận thông tin về ANTT và phòng chống tội phạm” trên địa

bàn xã Hoằng Phú giai đoạn 2023 - 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG PHÚ

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết số 27-NQ/ĐU, ngày 20/6/2022 của Đảng ủy xã Hoằng Phú

về lãnh đạo xây dựng mô hình “Ứng dụng mạng xã hội Zalo trong công tác tiếp

nhận thông tin về ANTT và phòng chống tội phạm” trên địa bàn xã Hoằng Phú, giai

đoạn 2023 - 2025;

Theo đề nghị của Chủ tịch UBMTTQ xã và Trưởng Công an xã Hoằng Phú.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo xây dựng mô hình “Ứng dụng mạng xã hội Zalo

trong công tác tiếp nhận thông tin về ANTT và phòng chống tội phạm” trên địa

bàn xã Hoằng Phú, giai đoạn 2023 – 2025 gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Ông: Nguyễn Văn Hồng Chủ tịch UBND xã   Trưởng ban

2. Bà: Lê Thị Thu Hằng Phó Chủ tịch UBND  Phó Trưởng ban TT

3. Ông: Dương Công Thịnh Trưởng Công an xã  Phó Trưởng ban

4. Ông: Lê Văn Trung Chủ tịch Hội Nông dân  Thành viên

5. Bà: Lê Thị Phương    Chủ tịch Hội Phụ nữ  Thành viên

6. Ông: Lê Ngọc Đông Chủ tịch Hội CCB   Thành viên

7. Bà: Nguyễn Thị Thùy Loan Bí thư Đoàn TN          Thành viên

8. Bà: Lê Thị Yê  Phó CT MTTQ   Thành viên

9. Ông: Lê Văn Đức CHT BCH Quân sự            Thành viên

10. Ông: Lê Văn Lương Trưởng thôn Trịnh Thôn  Thành viên

11. Bà: Lê Thị Hoa Trưởng thôn Phú Thượng 1           Thành viên

12. Ông: Lê Đức Thọ  Trưởng thôn Trung Tây                    Thành viên

2

13. Ông: Lê Khắc Nhung Trưởng thôn Phú Trung  Thành viên

* Tổ giúp việc:

1. Ông: Lê Văn Phong  Phó Trưởng Công an xã

2. Bà: Lê Thị Nhàn  Công chức Văn phòng – thống kê

3. Bà: Lê Thị Thúy  Công chức Văn hóa – xã hội

4. Bà: Lê Thị Huyên Công chức Tư pháp – hộ tịch

* Mời các ông (bà) sau tham gia Ban chỉ đạo:

1. Bà: Lê Thị Oanh Phó Bí thư TT Đảng ủy

2. Ông: Lê Bá Toản Phó Chủ tịch HĐND xã

         Điều 2. Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo xây dựng mô hình “Ứng dụng mạng xã hội

Zalo trong công tác tiếp nhận thông tin về ANTT và phòng chống tội phạm” trên

địa bàn xã Hoằng Phú, giai đoạn 2023 – 2025:

Phân công trách nhiệm các thành viên BCĐ, thành viên tổ giúp việc (có bảng

phân công trách nhiệm kèm theo); chịu trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện

mô hình “Ứng dụng mạng xã hội Zalo trong công tác tiếp nhận thông tin về ANTT

và phòng chống tội phạm” trên địa bàn xã Hoằng Phú, giai đoạn 2023 – 2025; chỉ

đạo, hướng dẫn, đôn đốc kiểm tra việc thực hiện của các đơn vị chức năng liên quan

trên địa bàn xã.

Tuyên truyền, truyền thông về ý nghĩa, mục đích của việc “Ứng dụng mạng

xã hội Zalo trong công tác tiếp nhận thông tin về ANTT và phòng chống tội

phạm”.

Tổng hợp tình hình, tổ chức sơ kết, tổng kết mô hình; thực hiện đầy đủ chế

độ  thông tin, báo cáo về tình hình, kết quả công tác triển khai thực hiện mô hình lên

Ban chỉ đạo 138, Đảng ủy, UBND xã theo quy định; đề nghị khen thưởng các tập

thể, cá nhân có thành tích xuất sắc  trong quá trình thực hiện.

Điều 3. Tổ chức hoạt động của Ban chỉ đạo:

Các thành viên trong Ban chỉ đạo, tổ giúp việc làm việc theo chế độ kiêm

nhiệm, chịu trách nhiệm cá nhân đối với lĩnh vực công tác được giao và tuân thủ

các quy định trong quy chế hoạt động của Ban chỉ đạo; nhiệm vụ cụ thể của từng

thành viên trong Ban chỉ đạo do Trưởng Ban chỉ đạo phân công.

Trưởng Ban chỉ đạo được sử dụng con dấu của UBND xã; Phó Trưởng ban

được sử dụng con dấu của đơn vị mình.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 5. Văn phòng UBND xã, các cơ quan đơn vị, cán bộ, công chức và các

3

ông (bà) có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận

- Như Điều 3 QĐ (T/h

- Chủ tịch UBND huyện (b/c);

- TT ĐU, HĐND, UBND (b/c);

- Lưu: CA, VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hồng

		chutich.hoangphus.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-29T14:55:44+0700

		hoangphus.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-29T16:20:24+0700